MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 699, DE 26 DE SETEMBRO DE 2016

Revogada pela Portaria PRPR nº 402, de 22 de maio de 2018

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  33 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de

2015, resolve:

Art. 1° Designar, nos termos do §1º do art. 1º da Portaria SG/MPU nº 568, de 06 de

maio de 2011, os servidores abaixo qualificados para, sob a presidência do primeiro, constituírem a

SUBCOMISSÃO  PERMANENTE  DE  GESTÃO  DO  PATRIMÔNIO  DOCUMENTAL  da

Procuradoria da República no Estado do Paraná:

ARITOMO  AKIMOTO,  matrícula  7749,  Técnico  do  MPU/Administração

PRESIDENTE

ELISANGELA  MARIA  AVELINO  LEANDRO,  matrícula  15705,  Analista  do

MPU/Biblioteconomia

JEYSONN ISAAC BALBINOT, matrícula 18087, Técnico do MPU/Tecnologia da

Informação Membro

LUANA DE OLIVEIRA LOPES, matrícula 22360, Técnico do MPU/Administração

Membro

LUIZ  HENRIQUE  KOSSOSKI  FELIX,  matrícula  6328,  Técnico  do

MPU/Administração Membro

MARCELA PUIG KACZOROWSKI,  matrícula  21629,  Analista  do  MPU/Gestão

Pública Membro

MARLIZI  WANDER  HEPP  BRANDALISE,  matrícula  3974,  Analista  do

MPU/Gestão Pública Membro

MICHELE  CENTENO  PRESTES,  matrícula  19971,  Técnico  do

MPU/Administração Membro

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20372/PORTARIA%20SG_MPF%20N%C2%BA%20%20568%20DE%2006%20DE%20MAIO%20DE%202011.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20372/PORTARIA%20SG_MPF%20N%C2%BA%20%20568%20DE%2006%20DE%20MAIO%20DE%202011.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149324/PT_PRPR_2018_402.pdf

ANDRÉ  RAMOS  OPERTI,  matrícula  3872-5,  Técnico  do  MPU/Administração

Suplente

EDUARDO LIMA, matrícula 2562, Técnico do MPU/Administração Suplente

LUCIANO  APARECIDO  DOS  SANTOS,  matrícula  6075,  Analista  do

MPU/Tecnologia da Informação Suplente

MARCIA  REGINA  XAVIER  DA  SILVA,  matrícula  20008,  Técnico  do

MPU/Administração Suplente

MARINA COSTA MUNHOZ DA CUNHA ARENHART, matrícula 9737, Técnico

do MPU/Administração Suplente

MIRNA ALBERTI, matrícula 14612, Técnico do MPU/Administração Suplente

SERGIO VIEIRA FERNANDES, matrícula 24085, Analista do MPU/Planejamento e

Orçamento Suplente

Art. 2º Nas faltas e impedimentos legais, a presidência da comissão será exercida

pelo servidor LUIZ HENRIQUE KOSSOSKI FELIX, matrícula 6328.

Art. 3º Será mantida, na intranet, lista atualizada dos servidores responsáveis pelas

atividades desta subcomissão nas unidades jurisdicionadas no Paraná.

Art. 4º Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Fica revogada a Portaria n° 293, de 19 de abril de 2016.

PAULA CRISTINA CONTI THÁ

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 27 set. 2016. Caderno Administrativo,
p. 37.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/100658/PT_PRPR_2016_293.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-09-27.pdf
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2016-09-27.pdf